


«Утверждаю»
Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 28.08.2020 г., 10:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Римавичюс Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Рязановой В.С. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: **согласно Приложения, № 270.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


Л.Н. Ланцева


А.У. Башенов


Ю.В. Римавичюс

Секретарь комиссии:


В.С. Рязанова

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Шаровая опора	Ваз	к-т	1	16 000,00	16 000,00
2	Комплект тяг рулевой трапеции 2123	Ваз	к-т	1	23 800,00	23 800,00
3	Свечи BRISK Super R DR15YC-1 2110 16-клап. (4шт)	Ваз	к-т	1	5 000,00	5 000,00
4	Провода в/в 406 дв силикон в сборе SET,	дв 406	к-т	1	7 900,00	7 900,00
5	Датчик давления масла	ДВС 406 под болт	шт	1	3 800,00	3 800,00
6	Щётка стеклоочистителя бескаркасная	360мм LA 232360	шт	2	1 400,00	2 800,00
7	Фильтр топливный	УАЗ	шт	1	4 000,00	4 000,00
8	Элемент воздушного фильтра	УАЗ-31512, 31514 инжекторн. дв.	шт	1	3 800,00	3 800,00
9	Трос газа	УАЗ 3741, 452 инжектор 2000 мм	шт	1	4 000,00	4 000,00
10	Цилиндр колесный заднего тормоза	дД-32мм	шт	4	5 900,00	23 600,00
11	Цилиндр тормозной колесный	колесный	шт	2	5 900,00	11 800,00
12	Цилиндр тормозной передний левый	(Для А/М УАЗ СГР.ХАНТЕР)	шт	2	5 900,00	11 800,00
13	Стартер 406 АТЭ-11.7 квт 5742-3708 PLGR (АТЭ-1)	дв 406	шт	2	49 000,00	98 000,00
14	Бензанасос механический	механический	шт	2	15 800,00	31 600,00
15	Муфта вентилятора охлаждения	Уаз 3741 3152.3160.дв. УМЗ.	шт	1	39 800,00	39 800,00
16	Наконечник рулевых тяг левый	левый	шт	3	4 000,00	12 000,00
17	Наконечник рулевых тяг правый	для всех автомобилей УАЗ.	шт	1	4 000,00	4 000,00
18	Опора двигателя задняя	УАЗ -3160/3163	шт	1	5 800,00	5 800,00
19	Подушка рессоры	УАЗ -452	шт	4	1 300,00	5 200,00
20	Барaban стояночного тормоза	УАЗ	шт	1	12 800,00	12 800,00
21	Фильтр воздушный	Ваз, УАЗ	шт	1	4 000,00	4 000,00
22	Кронштейн опоры рессоры	Ваз, УАЗ	шт	2	11 800,00	23 600,00
23	Электробензанасос 2110(АТЭ-1)	Ваз	шт	1	7 800,00	7 800,00
24	Провода высоковольтные(с наконечником)	Уаз дв 3МЗ 409	шт	1	9 800,00	9 800,00
25	Рессора задняя	УАЗ	шт	4	39 800,00	159 200,00
26	Манжета	Ваз, УАЗ	шт	2	1 900,00	3 800,00
27	Трубка выпускная масляного фильтра	ГАЗ 53 5311 10170085 20	шт	1	7 900,00	7 900,00
28	Домкрат	для авто УАЗ	шт	1	11 800,00	11 800,00
29	Барaban тормозной	для авто УАЗ	шт	4	18 700,00	74 800,00
30	Прокладка коллектора	ВАЗ2123	шт	1	1 900,00	1 900,00
31	Прокладка ресивера	ВАЗ 21214 21213	шт	1	700,00	700,00
32	Фильтр топливный	АТ 9352-012	шт	1	2 100,00	2 100,00
33	Фильтр масляный	АТ 2005 -001 OF	шт	1	2 000,00	2 000,00
34	Прокладка крышки головки цилиндров	головки цилиндров	шт	1	1 200,00	1 200,00
35	Крышка клапанов	2123 ВАЗ	шт	1	19 800,00	19 800,00

36	Форсунка топл 2110 -12 (16кл.1.5л)	2123 ВАЗ	шт	4	11 800,00	47 200,00
37	Датчик положения дроссельной заслонки	АТ 1130-110ТР	шт	1	3 800,00	3 800,00
38	Датчик РХХ-60 12V	Газель, 31105 406 1147051 02	шт	1	19 800,00	19 800,00
39	Крестовина	Волга	шт	2	5 800,00	11 600,00
40	Лампа 12v 4w	панели приборов	шт	12	150,00	1 800,00
41	Лампа фары 12 В 75/70	Вт Р45 61275	шт	2	1 200,00	2 400,00
42	Лампа 12 В Н4 60/55 Вт Р43	галогенная 52420-82420UL	шт	6	1 800,00	10 800,00
43	Р/к рулевого пальца	ГАЗ-53 (на 1након),	компл	4	5 900,00	23 600,00
44	Р/к рулевого пальца	УАЗ (на 1 нак)	компл	4	4 000,00	16 000,00
45	Ремень 1250 x10 зуб	ГАЗ 3310, МТЗ-80,82	шт	2	2 000,00	4 000,00
46	Ролик натяжной	ДВС 406 3МЗ 406 1308080 21	шт	2	5 000,00	10 000,00
47	Ролик натяжной	ДВС 4091,4094 ЕВРО-3 409-10-1308080	шт	1	4 800,00	4 800,00
48	Сальник 55x82 хвостовика	ГАЗ-53 красный 51-2402052	шт	1	1 000,00	1 000,00
49	Фильтр масляный дв.ММЗ-245	Г-33104,3309 ПАЗ ЗИЛ-5301	шт	1	2 500,00	2 500,00
50	Фильтр топливный	дв.245 Г-33104,3308,3309 ПАЗ, МАЗ	шт	1	3 800,00	3 800,00
51	Фонарь задний	УАЗ	шт	2	1 900,00	3 800,00
52	Трубка топливная	УАЗ 3162 к топливopроводу 31622-1104072	шт	1	8 900,00	8 900,00
53	колпачок защитный шарового пальца	УАЗ	шт	4	400,00	1 600,00
54	Прокладка резонатора глушителя (флянца)	УАЗ 3151-1203088	шт	2	200,00	400,00
55	Глушитель АК 3151-1201010	УАЗ	шт	2	11 800,00	23 600,00
56	Резонатор АК 3151-1202008	УАЗ	шт	2	10 900,00	21 800,00
57	Труба приемная АК 3151-1203010-23	УАЗ	шт	1	7 800,00	7 800,00
58	Реле электромагнитное	Ваз 2110 (МК10-37.08.805 СМ9)	шт	1	9 800,00	9 800,00
59	Сальник 32x50x10 шруса	УАЗ в металлической обойме	шт	4	600,00	2 400,00
60	Бензонасос	УАЗ	шт	1	15 800,00	15 800,00
61	Шкив коленвала /21214/	Ваз	шт	1	19 800,00	19 800,00
62	Дифференциал заднего моста	с ведомым колесом	шт	1	118 000,00	118 000,00
63	Крестовина карданного вала	Газ 53 .66 3307. ПАЗ	шт	3	7 000,00	21 000,00
64	Ремень привода агрегаов	6РК 1054	шт	2	4 800,00	9 600,00
65	крепления кардана	кардана	шт	8	150,00	1 200,00
66	Тяга продольная	в сборе	шт	1	21 800,00	21 800,00
67	Вал карданный	УАЗ-3741, 452 , Передний мост (2) (L=738+54)	шт	1	49 800,00	49 800,00
68	Муфта со ступицей 3-4 передачи в сборе	УАЗ-469 н/о	шт	1	24 800,00	24 800,00
69	Датчик уровня топлива	УАЗ 469, ГАЗ 53 90 л 51.3827	шт	1	4 900,00	4 900,00
70	Подушка рессоры	УАЗ РТИ черная (1шт)	шт	32	1 300,00	41 600,00
71	Подушка двигателя	УАЗ-452,469 передняя (2 мет. кольца)	шт	2	2 000,00	4 000,00
72	Колодка тормозная	УАЗ-469,3741,3909,3303,31519,31512 (клепаная,кт.4шт.)	к-т	4	11 800,00	47 200,00
73	Подшипник 127509 ступицы	УАЗ 31512 переднего колеса АТ 3025-315В	шт	4	7 800,00	31 200,00
74	Гайка подшипника ступицы	УАЗ-452,469 компл (гайка 2 шт.,шайба стоп.,замочная)	к-т	2	3 900,00	7 800,00
75	Термостат	ГАЗ Волга	шт	1	4 000,00	4 000,00
76	Ремень 1220 генератора ручей	ДВС-406 без гура	шт	1	5 000,00	5 000,00
77	Ремень ручейковый	УАЗ-315195 Хантер дв.3МЗ-409 привода агрегатов	шт	1	4 800,00	4 800,00
78	Резинка стеклоочистителя	ГАЗ	шт	2	400,00	800,00

79	Цилиндр тормозной главный	УАЗ 3160 с датчиком	шт	1	25 000,00	25 000,00
80	Провода в/в	402 дв	к-т	1	7 900,00	7 900,00
81	Крышка трамблера	Волга черн. алюм	шт	1	2 700,00	2 700,00
82	Фильтр воздушный	УАЗ карб 3151-20-1109080-01	шт	1	600,00	600,00
83	Трос ручного управления карб.	УАЗ 452 А/П	шт	1	2 000,00	2 000,00
84	Диск сцепления	ведомый	шт	1	15 800,00	15 800,00
85	Крестовина 469-2201025 (АМ) (56) (КРУПНАЯ ИГЛА) с маслёнкой и стопорными кольцами	УАЗ, Волга, ГАЗ	шт	2	5 800,00	11 600,00
86	Цилиндр сцепления главный	УАЗ-3163	шт	1	9 800,00	9 800,00
87	Диск сцепления ведомый	УАЗ, d=245мм (5)	шт	1	12 800,00	12 800,00
88	ПАРА ГЛАВНАЯ ПЕРЕДАЧИ	УАЗ	шт	1	39 800,00	39 800,00
89	Цилиндр колесный заднего тормоза Д-32 мм	(Уаз-3741)	шт	2	5 900,00	11 800,00
90	Комплект для ремонта шкворня	УАЗ	шт	1	11 800,00	11 800,00
91	Шланг гура Газ 66 с длинной трубкой 663408150 Б1	Газ 66	шт	1	5 900,00	5 900,00
92	Цилиндр сцепления рабочий 469	Уаз корот.	шт	1	6 000,00	6 000,00
93	Вкладыши 2410 шатун СТ	УАЗ	к-т	1	4 900,00	4 900,00
94	Комплект коренных вкладышей 24(0.75)	УАЗ	к-т	1	6 900,00	6 900,00
95	Сальник 60x85x10 ступицы	УАЗ черн 3741-3103038	шт	1	600,00	600,00
96	Колодка тормозная	УАЗ-469,3741,3909,3303,31519,31512 (клепаная,кт.4шт.)	компл	1	11 800,00	11 800,00
97	РК главной передачи ведущего моста	УАЗ-3741,3303, 3909 разъемный мост (подш.,сальник,гайка)	компл	2	19 800,00	39 600,00
98	Подшипник 6-7510 (32210) редуктора задн. мост. (весь),	Волга Газель (вся) ; ступ. задн. кол. внутр. Газель; дифер. перед.и зад.мост.УАЗ	шт	4	7 500,00	30 000,00
99	Втулка распорная подшипника заднего моста	УАЗ 452 3741 2402029	шт	1	1 200,00	1 200,00
100	Кольцо регулировочное дифференциала 0,15 мм заднего подшипника	УАЗ 3741 2402032	шт	8	350,00	2 800,00
101	Кольцо регулировочное дифференциала 0,25 мм заднего подшипника	УАЗ 3741 2402033	шт	8	300,00	2 400,00
102	Сальник 32x50x10 шруса	УАЗ в металлической обойме	шт	2	600,00	1 200,00
103	Р/к поворотного кулака	УАЗ (из7ми) 25575	компл	2	800,00	1 600,00
104	Шкворень	УАЗ	шт	1	15 000,00	15 000,00
105	Фланец заднего моста	УАЗ 69 2402100-01	шт	1	9 800,00	9 800,00
106	Подшипник 127509 ступицы	УАЗ 31512 переднего колеса АТ 3025-315В	шт	2	7 800,00	15 600,00
					ИТОГО:	1 641 100,00